

Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

č. ev. 1 041 17 10

1517.702 4071 LLO

č. j. 5783/2017

Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) mezi dále uvedenými smluvními stranami

Stavba: Rekonstrukce TT Rumunská – Palachova – Šaldovo náměstí v Liberci

I. Smluvní strany

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Se sídlem: **Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III**

Zastoupená: **Ing. Lubošem Wejnarem**, ředitelem společnosti, osobou oprávněnou k právnímu jednání ve věci předmětné zakázky na základě plné moci

Ing. Pavlem Šulcem, předsedou představenstva a **Mgr. Jiřím Římánkem**, místopředsedou představenstva, oprávněni podepisovat ve věcech smluvních

Ludvíkem Lavičkou, provozně-technický ředitelem, oprávněným jednat ve věcech technických

MANIFOLD GROUP s.r.o., Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň, oprávněn jednat jako technický dozor stavebníka (dále jen TDS) a jako koordinátor BOZP

IČO: **47311975**

DIČ: **CZ47311975**

Bankovní spojení:

Identifikace: **Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372**

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Se sídlem: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod Čechy střed, závod Liberec,
Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

Zastoupená: Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec EUROVIA CS,
a.s., na základě plných mocí

Bankovní spojení:



Vedoucí společnosti:

se sídlem:

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

bankovní spojení:



číslo účtu:

zastoupen:

Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 1561

Člen společnosti:

se sídlem:

GJW Praha spol. s r.o.

Mezitratňová 137, 198 21 Praha 9 - Hloubětín

IČ:

41192869

DIČ:

CZ41192869

bankovní spojení:



číslo účtu:

zastoupen:

Ing. Tomášem Fliegelem, PhD., obchodním ředitelem, na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 4528

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 2 (dále též „Dodatek 2“) ke Smlouvě o dílo ze dne 6.4.2017, jejímž předmětem je úplné, řádné, včasné a bezvadné zhotovení rekonstrukce tramvajové trati v délce cca 440 m v úseku Rumunská – Palachova – Šaldovo náměstí, tj. od křižovatky Rumunská x Moskevská x Revoluční až po křižovatku Šaldovo náměstí v Liberci a poskytnutí souvisejících výkonů, které jsou Objednatelům pořizovány v rámci stavby s názvem „Rekonstrukce TT Rumunská – Palachova – Šaldovo náměstí v Liberci“, reg. č. projektu CZ.04.1.40/0.0/0.0/16_026/0000069.

1. Změna a důvod k uzavření Dodatku 2:

- 1.1 *Dodatkem 2 se upravuje předmět smlouvy specifikovaný v článku III. Předmět smlouvy, a to na základě změn během výstavby provedených Zhotovitelem a odsouhlasených Objednatelem. Tyto změny byly nezbytné k řádnému dokončení stavby a Objednatel jednající s náležitou péčí je nemohl předvídat.*

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce uvedené v oceněném soupise víceprací a méněprací, který tvoří přílohu číslo 1. tohoto Dodatku 2.

Na základě této změny předmětu smlouvy se v souladu s odstavcem 6.4. smlouvy mění cena díla uvedená v odstavci 6.1. smlouvy takto:

6.1. CENA DÍLA

Cena Díla, jehož předmět a rozsah jsou sjednány touto smlouvou a Dodatkem 2, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto:

- 6.1.1. Cena Díla podle Smlouvy o dílo činí bez daně z přidané hodnoty**

52 627 000,- Kč

- 6.1.2. Cena díla podle Smlouvy o dílo včetně daně z přidané hodnoty činí**

63 678 670,- Kč

- 6.1.3. Změna ceny podle Dodatku 2 činí bez daně z přidané hodnoty**

713 468,- Kč

- 6.1.4. Cena Díla včetně Dodatku 2 činí bez daně z přidané hodnoty**

53 340 468,- Kč

- 6.1.5. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 53 340 468,- Kč činí částku**

11 201 498,- Kč

- 6.1.6. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % ze základu 0,- Kč činí částku**

0,- Kč

- 6.1.7. Celková cena Díla včetně Dodatku 2 včetně daně z přidané hodnoty činí celkem**

64 541 966,- Kč

(slovy: šedesátčtyřimilionůpětsetčtyřicetjedentisícdevětsetšedesátšest Kč)

- 1.2 S ohledem na potřebu zajištění operativního provádění schválených změn se v Příloze č.III mění článek IV. takto (nové znění):

ZMĚNA je schválena, pokud je podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Schválená ZMĚNA musí být zahrnuta jako změna předmětu Díla ve smlouvě o Dílo, a to formou dodatku smlouvy o Dílo, následně může být Zhotovitelem fakturována vždy samostatnou fakturou doloženou položkovým soupisem provedených prací ZMĚNY.

- 1.3 Ostatní články smlouvy a Dodatku 1 nedotčená tímto Dodatkem 2 zůstávají v platnosti.
- 1.4 Tento Dodatek 2 nabývá účinnosti po podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a jeho uveřejněním v registru smluv.
- 1.5 Tento Dodatek 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost a závaznost originálu, přičemž dva (2) obdrží Objednatel a dva (2) Zhotovitel.
- 1.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku 2 tvoří příloha č. 1 – SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ - ZBV.
- 1.7 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek 2 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 2 rozhodující. Na důkaz toho připojují smluvní strany k tomuto Dodatku 2 své podpisy.

V Liberci dne: 27-10-2017

.....
za Objednatele
Ing. Pavel ŠULC
předseda představenstva

.....
za Objednatele
Mgr. Jiří ŘÍMÁNEK
místopředseda představenstva

V Liberci dne 25. 10. 2017

.....
za Zhotovitele
Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec EUROVIA CS, a.s.
za Společnost TT Rumunská - EG na základě plných mocí

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci

**Přijátá cena stavby (nabídková cena stavby dle
Smlouvy bez Rezervy)**

1 - zadat

52 627 000.00

Poznámka: Cenu navrhovaných Meněprací je nutno zadávat se znamenkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPH

[illegible]

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 601/1	Číslo změny stavby: 1
---	--	--------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Opravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Obsah	Paré č.	Příjemce
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4	1	Objednatel
	2	Zhotovitel
	3	Projektant
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]		

Iniciátor změny, Zhotovitel, projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu zajištění bezpečnosti chodců ve finálním uspořádání silničního provozu v prostoru Palachova – Šaldovo náměstí je nezbytné instalovat ochranné zábradlí ve shodě s výkresovou dokumentací v provedení ze skleněných desek.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00	184 827,50	184 827,50

Změnu předkládá:

Zhotovitel jméno Ing. Ladislav Lorenc datum 08-06-2017 podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel	jméno	p. Ludvík Lavička	datum	09-06-2017	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	09-06-2017	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo par				

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 1

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	601/1
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
37 852 554,50

Poznámka: Cenu všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Měněprací na SO/PS je nulno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	37 852 554,50	0,00

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Měněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	184 827,50	184 827,50	0,49%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	38 037 382,00	184 827,50	0,49%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvík Lavička

09 - 06 - 2017

Za TDS:

Souhlasím

p. Stanislav Raš

09 - 06 - 2017

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

09 - 06 - 2017

Za projektanta:

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

09 - 06 - 2017

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 1

Číslo a název stavby Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPLISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								Č. 1					
Číslo a název rozpočtu 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ													
Pol. č. pol.	Kod položky	Název položky	m.j	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	0	Všeobecné konstrukce a práce											
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA	M3	2 103,000	2 103,000	0,000	115,00	241 845,00			241 845,00	0,00	0,0%
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMDTY	T	8 153,270	8 153,270	0,000	65,00	529 962,55			529 962,55	0,00	0,0%
3	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍ KÚP ZEMINY PRO AŽ	M3	1 593,000	1 593,000	0,000	380,00	573 460,00			573 460,00	0,00	0,0%
	0	Všeobecné konstrukce a práce											
	1	Zemní práce											
4	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	10,000	10,000	0,000	36,00	360,00			360,00	0,00	0,0%
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMĚLENÉ	M3	243,500	243,500	0,000	320,00	77 920,00			77 920,00	0,00	0,0%
6	11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM	M3	608,750	608,750	0,000	760,00	462 650,00			462 650,00	0,00	0,0%
7	11343	ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	349,800	349,800	0,000	580,00	202 884,00			202 884,00	0,00	0,0%
8	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNICÍ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL.	M3	1 217,500	1 217,500	0,000	2 440,00	2 970 700,00			2 970 700,00	0,00	0,0%
9	11347.a	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL.VČETN	M3	84,500	84 500	0,000	720,00	60 840,00			60 840,00	0,00	0,0%
10	11347.b	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL.ODVOZ	M3	315 720	315 720	0,000	770,00	243 104 40			243 104 40	0,00	0,0%
11	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADUZÁMKOVA D	M3	1 304,280	1 304 280	0,000	370,00	482 583,60			482 583,60	0,00	0,0%
12	11351	ODSTRANĚNÍ ŽÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	110,000	110,000	0,000	65,00	7 150,00			7 150,00	0,00	0,0%
13	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	712,000	712 000	0 000	95,00	67 840,00			67 840,00	0,00	0,0%
14	11353.a	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ KE ZPĚTNÉMU POL	M	500 000	500,000	0,000	142,00	71 000,00			71 000,00	0,00	0,0%
15	11353.b	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU	M	87,000	87 000	0,000	125,00	10 875,00			10 875,00	0,00	0,0%
16	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KAMENÍ KRAJNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU UR	M	25,000	25,000	0,000	122,00	3 050,00			3 050,00	0,00	0,0%
17	11372	FŘEZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCHS ODVOZEM K RECYKLACI	M3	344,700	344 700	0,000	755,00	260 248,50			260 248,50	0,00	0,0%
18	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	20,000	20,000	0,000	158,00	3 160,00			3 160,00	0,00	0,0%
19	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	2 373,000	2 373,000	0 000	244,00	579 012,00			579 012,00	0,00	0,0%
20	12573.b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ZEMINA	M3	1 593,000	1 593,000	0,000	40,00	63 720,00			63 720,00	0,00	0,0%
21	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	270,000	270,000	0,000	84,00	22 680,00			22 680,00	0,00	0,0%
22	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 103,000	2 103,000	0 000	15,00	31 545,00			31 545,00	0,00	0,0%
23	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 593,000	1 593,000	0 000	91,00	144 963,00			144 963,00	0,00	0,0%
24	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	12,00	38 232,00			38 232,00	0,00	0,0%
	1	Zemní práce											
	2	Základy											
25	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN 00 150MMHDPE SN8	M	790,000	790,000	0,000	360,00	284 400,00			284 400,00	0,00	0,0%
26	21361	DŘENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIESEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 200G/M2	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	41,00	130 626,00			130 626,00	0,00	0,0%
	2	Základy											
	4	Vodarovné konstrukce											
27	45152	VÝPL�의 VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3 903	3 903	0,000	940,00	3 668,82			3 668,82	0,00	0,0%
	4	Vodarovné konstrukce											
	5	Komunikace											
28	511365	KOLEJOVÉ LOŽE ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE - ZŘÍZENÍ ŽEL.BET DESKA Z	M3	470 000	470 000	0,000	6 345,00	2 982 150,00			2 982 150,00	0,00	0,0%
29	51199	ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽINTERTECH Č 2085	M2	3 186 000	3 186,000	0,000	920,00	2 931 120,00			2 931 120,00	0,00	0,0%
30	52450	KOLEJNÍ NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCEVE SPLITCE ROZCHODŮ 1000/1435	M	906 000	906 000	0,000	16 496,00	14 945 376,00			14 945 376,00	0,00	0,0%
31	54512.a	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANEL	M	906,000	906,000	0,000	274,00	248 244,00			248 244,00	0,00	0,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 1

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								Č. 1					
Číslo a název rozpočtu: 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ													
Poř. číslo	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	54512 b	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELE	M	20,000	20,000	0,000	1 370,00	27 400,00			27 400,00	0,00	0,0%
33	54512 c	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH V NAPOJENÍ TRÍK	M	20,000	20,000	0,000	685,00	13 700,00			13 700,00	0,00	0,0%
34	54810	SVAROVÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAVELEKTRICKÝM OBLÓUKEM	KUS	228,000	228,000	0,000	4 215,00	961 020,00			961 020,00	0,00	0,0%
35	54910	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV	KUS	228,000	228,000	0,000	348,00	78 888,00			78 888,00	0,00	0,0%
36	561103	PODKLADNÍ BETON TR III	M3	414,180	414,180	0,000	4 320,00	1 789 257,60			1 789 257,60	0,00	0,0%
37	56130	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	153,000	153,000	0,000	2 976,00	455 328,00			455 328,00	0,00	0,0%
38	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	892,442	892,442	0,000	996,00	888 872,23			888 872,23	0,00	0,0%
39	572121	INFILTRAČNÍ POSTRIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	19,00	60 534,00			60 534,00	0,00	0,0%
40	572214	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M20,3KG/M2	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	14,00	44 604,00			44 604,00	0,00	0,0%
41	575A03	LITÝ ASFALT MA1 (SILNICE, DÁLNICE) 11	M3	127,440	127,440	0,000	16 150,00	2 058 156,00			2 058 156,00	0,00	0,0%
42	675A05	LITÝ ASFALT MA1 (SILNICE, DÁLNICE) 16	M3	127,440	127,440	0,000	16 320,00	2 079 820,80			2 079 820,80	0,00	0,0%
43	58221.a	DLAŽDEBNÉ KRYTÝ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMĚNIVA ZE STÁVAJÍC	M2	25,000	25,000	0,000	552,00	13 800,00			13 800,00	0,00	0,0%
	5	Komunikace											
	6	Potrubi											
44	87433.a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN OD 150MM PVC	M	221,000	221,000	0,000	444,00	98 124,00			98 124,00	0,00	0,0%
45	895821	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DILCŮ SK BOTELESKOPICKA	KUS	4,000	4,000	0,000	8 160,00	32 640,00			32 640,00	0,00	0,0%
46	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNČŮ	KUS	8,000	8,000	0,000	2 160,00	17 280,00			17 280,00	0,00	0,0%
	8	Potrubi											
	9	Ostatní konstrukce a práce											
47	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODAVKY)	M	12,000	12,000	0,000	800,00	7 200,00			7 200,00	0,00	0,0%
48	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	12,000	12,000	0,000	240,00	2 880,00			2 880,00	0,00	0,0%
49	9111D2	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODAVKY)	M	46,000	46,000	0,000	720,00	33 120,00			33 120,00	0,00	0,0%
50	9111O3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM KE ZP	M	46,000	46,000	0,000	480,00	22 080,00			22 080,00	0,00	0,0%
51	93751 a	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	3,000	3,000	0,000	1 320,00	3 960,00			3 960,00	0,00	0,0%
52	93780 a	OZNAČNÍKY PRO ZASTAVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	12 300,00	24 600,00			24 600,00	0,00	0,0%
53	96523	DEMONTÁŽ KOLEJ PŮLI NA BETON DESCEBLOKOVÉ KOLEJNICE NA PANELE	M	884,000	884,000	0,000	525,00	464 100,00			464 100,00	0,00	0,0%
	9	Ostatní konstrukce a práce											
X1	34296	ZÁBRADLÍ S OCEĽ SLOUPKY PO 2M S VÝPLNÍ Z DILCŮ SKLENĚNÝCH TYP DLE	M2	0,000	71,500	71,500	2 585,00	0,00		184 827,50	184 827,50	184 827,50	100,0%
		Celkem						37 852 554,50	0,00	184 827,50	38 037 382,00	184 827,50	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby. Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS 601/2	Číslo změny stavby. 2
--	---	--------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2017 (dále jen Smlouva).

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Obsah	Paré č.	Příjemce
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4	1	Objednatel
	2	Zhotovitel
	3	Projektant
Další doklady nezbytné pro popis, řádně zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 (doloženo samostatně)		

Iniciátor změny. Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny

Nepříznivý průběh zimy těsně před realizací projektu způsobí rozrušení podkladních vrstev v místě napojení modernizované trati na původní trať na konci úseku v prostoru Šaldova náměstí, což se projevilo až po odkrytí svrchního krytu. Nejvhodnější řešení pro nápravu zjištěných poškození je zvoleno rozšíření krytu z litého asfaltu.

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00	126 794,40	126 794,40

Změnu předkládá:

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	podpis
------------	-------	----------------------	-------	--------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy

Objednatel	jméno	p. Ludvík Lavička	datum	09-06-2017	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	09-06-2017	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list					Číslo par

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 2

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	601/2
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
37 852 554,50

Poznámka

Cenu všech Méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Méněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	184 827,50	38 037 382,00	184 827,50

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Méněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	126 794,40	311 621,90	0,82%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Méněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	38 164 176,40	311 621,90	0,82%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvík Lavička

09 -06- 20

Za TDS:

Souhlasím

p. Stanislav Raš

09 -06- 20

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

09 -06- 20

Za projektanta:

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

09 -06- 20

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 2

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Číslo a název SO/PS: SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FUGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ Číslo a název rozpočtu: 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FUGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 2					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA	M3	2 103,000	2 103,000	0,000	115,00	241 845,00			241 845,00	0,00	0,0%
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMOTY	T	8 153,270	8 153,270	0,000	65,00	529 962,55			529 962,55	0,00	0,0%
3	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍKŮ KUP ZEMINY PRO AZ	M3	1 593,000	1 593,000	0,000	360,00	573 480,00			573 480,00	0,00	0,0%
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce											
4	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	10,000	10,000	0,000	36,00	360,00			360,00	0,00	0,0%
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉ	M3	243,500	243,500	0,000	320,00	77 920,00			77 920,00	0,00	0,0%
6	11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM	M3	608,750	608,750	0,000	760,00	462 650,00			462 650,00	0,00	0,0%
7	11343	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	348,800	357,160	7,360	580,00	207 884,00		4 268,80	207 162,80	4 268,80	2,1%
8	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIC DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL.	M3	1 217,500	1 217,500	0,000	2 440,00	2 970 700,00			2 970 700,00	0,00	0,0%
9	11347 a	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKLADU VČETN	M3	84,500	84,500	0,000	720,00	60 840,00			60 840,00	0,00	0,0%
10	11347 b	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKLADU VOZ	M3	315,720	315,720	0,000	770,00	243 104,40			243 104,40	0,00	0,0%
11	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU ZÁMKOVÁ D	M3	1 304,280	1 304,280	0,000	370,00	482 583,60			482 583,60	0,00	0,0%
12	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	110,000	110,000	0,000	65,00	7 150,00			7 150,00	0,00	0,0%
13	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	712,000	712,000	0,000	95,00	67 640,00			67 640,00	0,00	0,0%
14	11353 a	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ KE ZPĚTNÉMU POUL	M	500,000	500,000	0,000	142,00	71 000,00			71 000,00	0,00	0,0%
15	11353 b	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČET INÉ ODVOZU NA	M	87,000	87,000	0,000	125,00	10 875,00			10 875,00	0,00	0,0%
16	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KAMENŮ KRAJNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU UR	M	25,000	25,000	0,000	122,00	3 050,00			3 050,00	0,00	0,0%
17	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCHS ODVOZEM K RECYKLACI	M3	344,700	344,700	0,000	755,00	260 248,50			260 248,50	0,00	0,0%
18	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LEŠNÍ PŮDY	M3	20,000	20,000	0,000	156,00	3 160,00			3 160,00	0,00	0,0%
19	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	2 373,000	2 373,000	0,000	244,00	579 012,00			579 012,00	0,00	0,0%
20	12573 b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADKŮ TR. I ZEMINA	M3	1 593,000	1 593,000	0,000	40,00	63 720,00			63 720,00	0,00	0,0%
21	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	270,000	270,000	0,000	84,00	22 680,00			22 680,00	0,00	0,0%
22	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 103,000	2 103,000	0,000	15,00	31 545,00			31 545,00	0,00	0,0%
23	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 593,000	1 593,000	0,000	91,00	144 963,00			144 963,00	0,00	0,0%
24	18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	12,00	38 232,00			38 232,00	0,00	0,0%
1		Zemní práce											
2		Základy											
25	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MMHOPE SN8	M	790,000	790,000	0,000	360,00	284 400,00			284 400,00	0,00	0,0%
26	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 200G/M2	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	41,00	130 626,00			130 626,00	0,00	0,0%
2		Základy											
4		Vodorovné konstrukce											
27	45152	VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,903	3,903	0,000	940,00	3 668,82			3 668,82	0,00	0,0%
4		Vodorovné konstrukce											
5		Komunikace											
28	511365	KOLEJOVÉ LOŽE ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE ZRÍZENÍ ŽELBET DESKA Z 6	M3	470,000	470,000	0,000	5 345,00	2 512 150,00			2 512 150,00	0,00	0,0%
29	51199	ANTI VIBRAČNÍ ROHOŽI INTERTECH č. 2085	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	920,00	2 931 120,00			2 931 120,00	0,00	0,0%
30	52450	KOLEJNÍK NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE SPLITCE ROZCHODŮ 1000/1435	M	906,000	906,000	0,000	16 496,00	14 945 376,00			14 945 376,00	0,00	0,0%
31	54512 a	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELU	M	906,000	906,000	0,000	274,00	248 244,00			248 244,00	0,00	0,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 2

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRÁCI (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								č. 2					
Číslo a název rozpočtu: 801 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ													
Pol. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	54512.b	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELE	M	20,000	20,000	0,000	1 370,00	27 400,00			27 400,00	0,00	0,0%
33	54512.c	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH V NAPOJENÍ TRÁK	M	20,000	20,000	0,000	685,00	13 700,00			13 700,00	0,00	0,0%
34	54810	SVAROVÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAVELEKTRICKÝM OBLOUKEM	KUS	228,000	228,000	0,000	4 215,00	961 020,00			961 020,00	0,00	0,0%
35	54910	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV	KUS	228,000	228,000	0,000	346,00	78 888,00			78 888,00	0,00	0,0%
36	561103	PODKLADNI BETON TŘ. III	M3	414,180	414,180	0,000	4 320,00	1 789 257,60			1 789 257,60	0,00	0,0%
37	56130	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITĚHO BETONU	M3	153,000	153,000	0,000	2 976,00	455 328,00			455 328,00	0,00	0,0%
38	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	892,442	892,442	0,000	996,00	888 872,23			888 872,23	0,00	0,0%
39	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	3 186,000	3 278,000	92,000	19,00	60 534,00		1 748,00	62 282,00	1 748,00	2,9%
40	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M20,3KG/M2	M2	3 186,000	3 278,000	92,000	14,00	44 604,00		1 288,00	45 892,00	1 288,00	2,9%
41	575A03	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 11	M3	127,440	131,120	3,680	16 150,00	2 058 158,00		59 432,00	2 117 588,00	59 432,00	2,9%
42	575A05	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) 16	M3	127,440	131,120	3,680	16 320,00	2 078 820,80		60 057,60	2 139 878,40	60 057,60	2,9%
43	58221.a	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVAZE STAVAJÍCÍ	M2	25,000	25,000	0,000	552,00	13 800,00			13 800,00	0,00	0,0%
	5	Komunikace											
	8	Potrubi											
44	87433.a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC	M	221,000	221,000	0,000	444,00	98 124,00			98 124,00	0,00	0,0%
45	895821	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST. DÍLCŮ ŠK 80TELESKOPICKÁ	KUS	4 000	4 000	0,000	8 160,00	32 640,00			32 640,00	0,00	0,0%
46	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	8 000	8 000	0,000	2 160,00	17 280,00			17 280,00	0,00	0,0%
	8	Potrubi											
	9	Óstatní konstrukce a práce											
47	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR. MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODAVKY)	M	12,000	12,000	0,000	600,00	7 200,00			7 200,00	0,00	0,0%
48	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR. MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	12,000	12,000	0,000	240,00	2 880,00			2 880,00	0,00	0,0%
49	9111D2	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODAVKY)	M	46,000	46,000	0,000	720,00	33 120,00			33 120,00	0,00	0,0%
50	9111D3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM KE ZPLNĚNÍ	M	46,000	46,000	0,000	480,00	22 080,00			22 080,00	0,00	0,0%
51	93751.a	MOBILIAŘ - KOVOVÉ LAVIČKY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	3 000	3 000	0,000	1 320,00	3 960,00			3 960,00	0,00	0,0%
52	93760.a	OZNAČNÍKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	2 000	2 000	0,000	12 300,00	24 600,00			24 600,00	0,00	0,0%
53	96523	DEMONTÁŽ KOLEJ. POLÍ NA BETON DESCEBLOKOVÉ KOLEJNICE NA PANELE	M	884,000	884,000	0,000	525,00	464 100,00			464 100,00	0,00	0,0%
	9	Óstatní konstrukce a práce											
X1	34286	ZÁBRADLÍ S OCEL. SLoupKY PO 2M S VÝPLNÍ Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH TYP DLE	M2	71 500	71 500	0,000	2 585,00	184 827,50			184 827,50	0,00	100,0%
		Celkem						38 037 382,00	0,00	126 794,40	38 164 176,40	126 794,40	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS 101/1	Číslo změny stavby: 3
---	---	--------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Obsah	Paré č	Příjemce
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4	5	Objednatel
	2	Zhotovitel
	3	Projektant
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]		

Iniciátor změny: Zhotovitel, projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Napojení nové tramvajové trati a části chodníku navazujícího na nástupní prostor zastávky Šaldovo náměstí v obou směrech jízdy zamýšleným krytem z betonových dlaždic by s ohledem na výškové poměry způsobilo nadměrný odtok srážkové vody na tramvajové těleso, což by mohlo mít negativní vliv na trvanlivost provedených prací. Ve směru Lidové sady by navíc vzhledem k prostorové vazbě mohlo dojít k poškození vyhřívání nástupiště. Řešením je instalace pásu zeleně včetně souvisejících obrub a děleného kovového zábradlí.

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-86 288,40	151 806,48	65 518,08

Změnu předkládá:

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	11 -07- 2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	--------------	--------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel	jméno	p. Ludvík Lavička	datum	17 -07- 2017	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	17 -07- 2017	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:				

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 3

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	101/1
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
6 463 055,96

Poznámka:

Cenu všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Měněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	6 463 055,96	0,00

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Měněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-86 288,40	151 806,48	151 806,48	2,35%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-86 288,40	6 528 574,04	65 518,08	1,01%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvik Lavička

17 -07- 2017

Za TDS.

Souhlasím

p. Stanislav Raš

17 -07- 2017

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

17 -07- 2017

Za projektanta.

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

17 -07- 2017

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 3

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRÁČI (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ								č. 1					
Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ													
Pol. č.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méně práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKUVYBOURANÉ HMOTY	T	26,400	26,400	0,000	120,00	3 168,00			3 168,00	0,00	0,0%
2	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍKNÁKUP ZEMINY PRO AZ	M3	585,375	585,375	0,000	360,00	214 335,00			214 335,00	0,00	0,0%
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce											
3	12573 a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. IORNIC - NATÉŽENÍ, DOVOZ A NÁH	M3	44,700	61,620	16,920	816,00	36 475,20		13 806,72	50 281,92	13 806,72	37,9%
4	12573 b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. IZEMINA	M3	178,175	878,175	0,000	144,00	97 657,20			97 657,20	0,00	0,0%
5	17120 a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ NÁSYP BEZ Z	M3	82,800	82,800	0,000	108,00	8 942,40			8 942,40	0,00	0,0%
6	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	595,375	595,375	0,000	168,00	100 023,00			100 023,00	0,00	0,0%
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	4 145,000	4 145,000	0,000	12,00	49 740,00			49 740,00	0,00	0,0%
8	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	345,000	429,600	84,600	10,00	3 450,00		846,00	4 296,00	846,00	24,5%
9	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	44,700	61,620	16,920	228,00	10 191,60		3 857,76	14 049,36	3 857,76	37,9%
10	18241	ZAŁOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	102,000	102,000	0,000	22,00	2 244,00			2 244,00	0,00	0,0%
11	18331	SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY	M2	345,000	429,600	84,600	4,00	1 380,00		338,40	1 718,40	338,40	24,5%
12	184A2	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY DŘÍŠTĚ	KUS	1 380,000	2 230,000	850,000	65,00	89 700,00		55 250,00	144 950,00	55 250,00	61,6%
1		Zemní práce											
2		Zaklady											
13	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM HDPE SN8	M	90,000	90,000	0,000	338,00	30 240,00			30 240,00	0,00	0,0%
14	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENEHO DRENÁŽNÍ VRSTVA	M3	51,750	51,750	0,000	875,00	45 281,25			45 281,25	0,00	0,0%
15	28999	OPLAŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FOLIE FOLIE PROTI PRORŮSTÁNÍ PLEVELE	M2	345,000	345,000	0,000	72,00	24 840,00			24 840,00	0,00	0,0%
2		Zaklady											
3		Svislé konstrukce											
16	38001	KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTEM 1000x	KUS	3,000	3,000	0,000	18 360,00	55 080,00			55 080,00	0,00	0,0%
17	38002	KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTEM 1250x	KUS	11,000	11,000	0,000	27 360,00	300 960,00			300 960,00	0,00	0,0%
3		Svislé konstrukce											
5		Komunikace											
18	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. ISC C8/10	M3	101,200	101,200	0,000	1 944,00	196 732,80			196 732,80	0,00	0,0%
19	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 120,373	1 120,373	0,000	996,00	1 115 891,51			1 115 891,51	0,00	0,0%
20	572121	INFILTRAČNÍ PŮSTRÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	158,000	758,000	0,000	19,00	14 402,00			14 402,00	0,00	0,0%
21	572213	SPOJOVACÍ PŮSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2, 3KG/M2	M2	1 516,000	1 516,000	0,000	12,00	18 192,00			18 192,00	0,00	0,0%
22	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11SACO 11+	M3	30,320	30,320	0,000	4 699,00	142 473,68			142 473,68	0,00	0,0%
23	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACO 16+, 16SACO 16+	M3	45,480	45,480	0,000	4 035,00	183 511,80			183 511,80	0,00	0,0%
24	574E07	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22SACP 22+	M3	39,230	39,230	0,000	4 184,00	164 138,32			164 138,32	0,00	0,0%
25	58221a	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA ZE STÁVAJÍCÍ	M2	114,000	114,000	0,000	552,00	62 928,00			62 928,00	0,00	0,0%
26	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	2 386,000	2 168,100	-217,900	396,00	944 856,00	-86 288,40		858 567,60	-86 288,40	-9,1%
27	582612 a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	385,000	385,000	0,000	444,00	162 060,00			162 060,00	0,00	0,0%
28	582612 b	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	261,000	261,000	0,000	444,00	115 884,00			115 884,00	0,00	0,0%
29	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	34,000	34,000	0,000	458,00	15 504,00			15 504,00	0,00	0,0%
30	582617	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z	M2	44,000	44,000	0,000	818,00	35 904,00			35 904,00	0,00	0,0%
31	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z	M2	122,000	122,000	0,000	684,00	83 448,00			83 448,00	0,00	0,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 3

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldova náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ								č. 1					
Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	582618	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF 1: 80MM DO LOŽE Z K	M2	61,000	61,000	0,000	780,00	47 580,00			47 580,00	0,00	0,0%
33	587202	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	35,000	35,000	0,000	672,00	23 520,00			23 520,00	0,00	0,0%
34	587203	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	M2	35,000	35,000	0,000	696,00	24 360,00			24 360,00	0,00	0,0%
35	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	10,000	10,000	0,000	348,00	3 480,00			3 480,00	0,00	0,0%
36	58020	VÝPÍŠ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	275,000	275,000	0,000	78,00	21 450,00			21 450,00	0,00	0,0%
5		Komunikace											
7		Přidružená stavební výroba											
37	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z NOPOVÉ FOLIE	M2	260,000	260,000	0,000	276,00	71 760,00			71 760,00	0,00	0,0%
7		Přidružená stavební výroba											
6		Polrub											
38	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	25,000	25,000	0,000	2 760,00	69 000,00			69 000,00	0,00	0,0%
39	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYČÍCH HRNCŮ	KUS	21,000	21,000	0,000	2 160,00	45 360,00			45 360,00	0,00	0,0%
8		Polrub											
9		Ostatní konstrukce a práce											
40	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	16,000	16,000	0,000	3 720,00	59 520,00			59 520,00	0,00	0,0%
41	914132.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S	KUS	49,000	49,000	0,000	600,00	29 400,00			29 400,00	0,00	0,0%
42	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	22,000	22,000	0,000	360,00	7 920,00			7 920,00	0,00	0,0%
43	914133.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	49,000	49,000	0,000	360,00	17 640,00			17 640,00	0,00	0,0%
44	914431	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	5 040,00	10 080,00			10 080,00	0,00	0,0%
45	914433.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽVČETNĚ S	KUS	1,000	1,000	0,000	480,00	480,00			480,00	0,00	0,0%
46	914632.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 150X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEMVČETNĚ	KUS	2,000	2,000	0,000	720,00	1 440,00			1 440,00	0,00	0,0%
47	914633.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 150X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽVČETNĚ SLOUP	KUS	1,000	1,000	0,000	473,00	473,00			473,00	0,00	0,0%
48	914911	SLOUPKY A STÓJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELOVÝCH TRUBEK SE ZABETONOV	KUS	28,000	28,000	0,000	1 164,00	32 592,00			32 592,00	0,00	0,0%
49	914913	SLOUPKY A STÓJKY DZ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZABETONOVANÉ	KUS	23,000	23,000	0,000	309,00	6 900,00			6 900,00	0,00	0,0%
50	915111	VODODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDK	M2	260,600	260,600	0,000	168,00	43 780,80			43 780,80	0,00	0,0%
51	915211	VODODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDK	M2	156,200	156,200	0,000	432,00	67 478,40			67 478,40	0,00	0,0%
52	91552	VODODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PÍSMENA	KUS	66,000	66,000	0,000	1 440,00	123 840,00			123 840,00	0,00	0,0%
53	91552.a	VODODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PÍSMENA VÝŠKA PÍSMENA 1,5M	KUS	10,000	10,000	0,000	1 440,00	14 400,00			14 400,00	0,00	0,0%
54	916A1	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZABRANY KOVOVÉVČETNĚ ZÁKLADUPODLEHÁ SCH	KUS	14,000	14,000	0,000	9 820,00	137 480,00			137 480,00	0,00	0,0%
55	917211	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	215,000	324,100	109,100	336,00	72 240,00		36 657,60	108 897,60	36 657,60	50,7%
56	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	840,000	840,000	0,000	432,00	362 880,00			362 880,00	0,00	0,0%
57	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ S NÁSTUPNÍ HRANOU 160MM	M	134,000	134,000	0,000	2 856,00	382 704,00			382 704,00	0,00	0,0%
58	91726	KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	80,000	80,000	0,000	948,00	75 840,00			75 840,00	0,00	0,0%
59	91742	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM100x250MM	M	95,000	95,000	0,000	1 092,00	103 740,00			103 740,00	0,00	0,0%
60	91742.a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - OSAZENÍZE STÁVAJÍCÍ	M	500,000	500,000	0,000	432,00	216 000,00			216 000,00	0,00	0,0%
61	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	275,000	275,000	0,000	108,00	29 700,00			29 700,00	0,00	0,0%
62	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	12,000	12,000	0,000	2 532,00	30 384,00			30 384,00	0,00	0,0%
9		Ostatní konstrukce a práce											
X2	348171	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM - ve přípravných prac	KG	0,000	83,000	83,000	2 15,00	0,00		17 845,00	17 845,00	17 845,00	100,0%
X3	56222	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MCŽULOVÁ KOSTKA K1	M2	0,000	15,000	15,000	1 547,00	0,00		23 205,00	23 205,00	23 205,00	100,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 3

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci

Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Celkem						6 463 055,98	-68 288,40	151 806,48	6 528 574,04	85 518,08	

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 4

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	101/2
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
6 463 055,96

Poznámka: Cenu všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Měněprací na SO/PS je nulno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-86 288,40	151 806,48	6 528 574,04	65 518,08

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Měněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-167 760,00	0,00	151 806,48	2,35%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-254 048,40	6 360 814,04	-102 241,92	-1,58%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvík Lavička

17 -07- 201

Za TDS:

Souhlasím

p. Stanislav Raš

17 -07- 201

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

17 -07- 201

Za projektanta:

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

17 -07- 201

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 4

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci
 Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ
 Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
 č. 2

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	0	Všeobecné konstrukce a práce											
1	014102	POPLATKY ZA SKLADKUVYBOURANÉ HMOTY	T	26,400	26,400	0,000	120,00	3 168,00			3 168,00	0,00	0,0%
2	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍKNAKUP ZEMINY PRO AZ	M3	595,375	595,375	0,000	360,00	214 335,00			214 335,00	0,00	0,0%
	0	Všeobecné konstrukce a práce											
	1	Zemní práce											
3	12573 a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR JORNICE NATĚŽENÍ, DOVOZ A NAH	M3	61,520	61,520	0,000	816,00	50 281,92			50 281,92	0,00	0,0%
4	12573 b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR IZEMINA	M3	678,175	678,175	0,000	144,00	97 657,20			97 657,20	0,00	0,0%
5	17120 a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍNASYP BEZ Z	M3	82,800	82,800	0,000	108,00	8 942,40			8 942,40	0,00	0,0%
6	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZONĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	595,375	595,375	0,000	168,00	100 023,00			100 023,00	0,00	0,0%
7	18110	UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1	M2	4 145,000	4 145,000	0,000	12,00	49 740,00			49 740,00	0,00	0,0%
8	18130	UPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	429,600	429,600	0,000	10,00	4 296,00			4 296,00	0,00	0,0%
9	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	61,620	61,620	0,000	228,00	14 049,36			14 049,36	0,00	0,0%
10	18241	ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	102,000	102,000	0,000	22,00	2 244,00			2 244,00	0,00	0,0%
11	18331	SADOVNICKÉ OBODĚLANÍ PŮDY	M2	429,600	429,600	0,000	4,00	1 718,40			1 718,40	0,00	0,0%
12	184A2	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VYKOPU JAMKYDŘÍŠTĚ	KUS	2 230,000	2 230,000	0,000	65,00	144 950,00			144 950,00	0,00	0,0%
	1	Zemní práce											
	2	Zaklady											
13	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MMHDPE SN8	M	90,000	90,000	0,000	336,00	30 240,00			30 240,00	0,00	0,0%
14	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO DRENÁŽNÍ VRSTVA	M3	51,750	51,750	0,000	875,00	45 281,25			45 281,25	0,00	0,0%
15	26999	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE FÓLIE PROTI PRORŮSTÁNÍ PLEVELÉ	M2	345,000	345,000	0,000	72,00	24 840,00			24 840,00	0,00	0,0%
	2	Zaklady											
	3	Svislé konstrukce											
16	38001	KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTEM1000x	KUS	3,000	0,000	-3,000	18 360,00	55 080,00	-55 080,00		0,00	-55 080,00	-100,0%
17	38002	KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTEM1250x	KUS	11,000	9,000	-2,000	27 360,00	300 960,00	-54 720,00		246 240,00	-54 720,00	-18,2%
	3	Svislé konstrukce											
	5	Komunikace											
18	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR 15C C8/10	M3	101,200	101,200	0,000	1 944,00	196 732,80			196 732,80	0,00	0,0%
19	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODŘTI	M3	1 120,373	1 120,373	0,000	996,00	1 115 891,51			1 115 891,51	0,00	0,0%
20	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	758,000	758,000	0,000	19,00	14 402,00			14 402,00	0,00	0,0%
21	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M20,3KG/M2	M2	1 516,000	1 516,000	0,000	12,00	18 192,00			18 192,00	0,00	0,0%
22	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11SACO 11+	M3	30,320	30,320	0,000	4 699,00	142 473,68			142 473,68	0,00	0,0%
23	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 18+, 16SACL 16+	M3	45,480	45,480	0,000	4 035,00	183 511,80			183 511,80	0,00	0,0%
24	574E07	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22SACP 22+	M3	39,230	39,230	0,000	4 184,00	164 138,32			164 138,32	0,00	0,0%
25	58221 a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVAZE STÁVAJÍC	M2	114,000	114,000	0,000	552,00	62 928,00			62 928,00	0,00	0,0%
26	582611	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAMTV	M2	2 168,100	2 168,100	0,000	396,00	858 567,60			858 567,60	0,00	0,0%
27	582612 a	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAMTV	M2	365,000	365,000	0,000	444,00	162 060,00			162 060,00	0,00	0,0%
28	582612 b	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAMTV	M2	281,000	281,000	0,000	444,00	115 884,00			115 884,00	0,00	0,0%
29	582614	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAMTV	M2	34,000	34,000	0,000	466,00	15 504,00			15 504,00	0,00	0,0%
30	582617	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z	M2	44,000	44,000	0,000	816,00	35 904,00			35 904,00	0,00	0,0%
31	58261A	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z K	M2	122,000	122,000	0,000	684,00	83 448,00			83 448,00	0,00	0,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 4

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 2					
Pol. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	582618	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z K	M2	81 000	81 000	0,000	780,00	47 580,00			47 580,00	0,00	0,0%
33	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	35,000	35,000	0,000	672,00	23 520,00			23 520,00	0,00	0,0%
34	587203	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	M2	35,000	35,000	0,000	696,00	24 360,00			24 360,00	0,00	0,0%
35	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZAMKEM	M2	10,000	10,000	0,000	348,00	3 480,00			3 480,00	0,00	0,0%
36	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	275 000	275 000	0,000	78,00	21 450,00			21 450,00	0,00	0,0%
5		Komunikace											
7		Přidružená stavební výroba											
37	711117	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z NOPOVÉ FÓLIE	M2	280,000	50,000	-210,000	276,00	71 760,00	-57 960,00		13 800,00	-57 960,00	-80,8%
7		Přidružená stavební výroba											
8		Poltrubi											
38	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	XUS	25,000	25,000	0,000	2 760,00	69 000,00			69 000,00	0,00	0,0%
39	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYČICÍ HRNCŮ	XUS	21,000	21,000	0,000	2 160,00	45 360,00			45 360,00	0,00	0,0%
8		Poltrubi											
9		Ostatní konstrukce a práce											
40	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	16,000	16,000	0,000	3 720,00	59 520,00			59 520,00	0,00	0,0%
41	914132.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S	KUS	49,000	49,000	0,000	800,00	29 400,00			29 400,00	0,00	0,0%
42	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	22,000	22,000	0,000	360,00	7 920,00			7 920,00	0,00	0,0%
43	914133.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	49,000	49,000	0,000	360,00	17 640,00			17 640,00	0,00	0,0%
44	914431	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	5 040,00	10 080,00			10 080,00	0,00	0,0%
45	914433.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽVČETNĚ S	KUS	1,000	1,000	0,000	480,00	480,00			480,00	0,00	0,0%
46	914632.a	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEMVČET	KUS	2,000	2,000	0,000	720,00	1 440,00			1 440,00	0,00	0,0%
47	914633.a	DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽVČETNĚ SLOUP	KUS	1,000	1,000	0,000	473,00	473,00			473,00	0,00	0,0%
48	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOV	KUS	28,000	28,000	0,000	1 164,00	32 592,00			32 592,00	0,00	0,0%
49	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	23,000	23,000	0,000	300,00	6 900,00			6 900,00	0,00	0,0%
50	915111	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ DODÁVKA A POKLADK	M2	260,600	260,600	0,000	168,00	43 780,80			43 780,80	0,00	0,0%
51	915211	VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLÁSTEM HLADKÉ DODÁVKA A POKLADK	M2	158,200	158,200	0,000	432,00	67 478,40			67 478,40	0,00	0,0%
52	91552	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	86,000	86,000	0,000	1 440,00	123 840,00			123 840,00	0,00	0,0%
53	91552.a	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENAVÝŠKA PÍSM A 1,5M	KUS	10,000	10,000	0,000	1 440,00	14 400,00			14 400,00	0,00	0,0%
54	916A1	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZABRANÝ KOVOVÉVČETNĚ ZÁKLADUPODLEHÁ SCH	KUS	14,000	14,000	0,000	9 620,00	137 480,00			137 480,00	0,00	0,0%
55	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	324,100	324,100	0,000	336,00	108 897,60			108 897,60	0,00	0,0%
56	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	840,000	840,000	0,000	432,00	362 880,00			362 880,00	0,00	0,0%
57	91725	NÁSTUPÍŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ S NÁSTUPNÍ HRANOU 180MM	M	134,000	134,000	0,000	2 856,00	382 704,00			382 704,00	0,00	0,0%
58	91726	KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	80,000	80,000	0,000	948,00	75 840,00			75 840,00	0,00	0,0%
59	91742	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM100x250MM	M	95,000	95,000	0,000	1 092,00	103 740,00			103 740,00	0,00	0,0%
60	91742.a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - OSAZENÍZE STÁVAJÍCÍM	M	500,000	500,000	0,000	432,00	216 000,00			216 000,00	0,00	0,0%
61	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	275,000	275,000	0,000	108,00	29 700,00			29 700,00	0,00	0,0%
62	98615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTEHO B - TONU	M3	12,000	12,000	0,000	2 532,00	30 384,00			30 384,00	0,00	0,0%
9		Ostatní konstrukce a práce											
X2	348171	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVÉ ZINK PONOREM - ve přípravných prac	KG	83,000	83,000	0,000	215,00	17 845,00			17 845,00	0,00	100,0%
X3	58722	DLAŽDĚNÍ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MCŽULOVÁ KOSTKA K	M2	15,000	15,000	0,000	1 547,00	23 205,00			23 205,00	0,00	100,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 4

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci
 Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ
 Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
 č. 2

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m. j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m. j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Celkem						6 528 574,04	-167 760,00	0,00	6 360 814,04	-167 760,00	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 601/3	Číslo změny stavby 5
---	--	--------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Obsah: Zapis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4  Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 (doloženo samostatně) 	Paré č. 1 2 3	Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant
--	----------------------------	--

Iniciátor změny Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny.

Předchozí akce jiných investorů (voda, plyn), které bylo nutné provést před celkovou úpravou vozovky v ul. Rumunská svým finálním provedením znemožnily umístění kontrolních šachtic, jelikož drenáž bylo nutné vést pod železobetonovou deskou pod tramvajovou trať. Po odstranění původního tramvajového tělesa a provedení statických zkoušek podkladové pláně bylo zjištěno, že její skutečná únosnost nevyžaduje provedení sanačních opatření v takovém rozsahu, jak bylo původně předpokládáno. Dochází tak k nedočerpání předmětných položek soupisu prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-141 440,00	0,00	-141 440,00

Změnu předkládá:

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	27-08-2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	------------	--------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat za zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel	jméno	p. Ludvík Lavička	datum	26-08-2017	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	26-08-2017	podpis
Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré				

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 5

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	601/3
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
37 852 554,50

Poznámka: Cenu všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Měněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	311 621,90	38 164 176,40	311 621,90

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Měněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-141 440,00	0,00	311 621,90	0,82%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-141 440,00	38 022 736,40	170 181,90	0,45%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvík Lavička

24 -08-20

Za TDS:

Souhlasím

p. Stanislav Raš

24 -08-20

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

24 -08-20

Za projektanta:

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

24 -08-20

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 5													
Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palechova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								Č. 3					
Číslo a název rozpočtu: 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA	M3	2 103,000	1 975,000	-128,000	115,00	241 845,00	-14 720,00		227 125,00	-14 720,00	-6,1%
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU VYBOURANÉ HMOTY	T	8 153,270	8 153,270	0,000	65,00	529 962,55			529 962,55	0,00	0,0%
3	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍKNAKUP ZEMINY PRO AZ	M3	1 593,000	1 465,000	-128,000	360,00	573 480,00	-46 080,00		527 400,00	-46 080,00	-8,0%
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce											
4	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	10,000	10,000	0,000	36,00	360,00			360,00	0,00	0,0%
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉ	M3	243,500	243,500	0,000	320,00	77 920,00			77 920,00	0,00	0,0%
6	11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM	M3	608,750	608,750	0,000	760,00	462 650,00			462 650,00	0,00	0,0%
7	11343	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZŮ A CHODŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM VČET PODKLADU	M3	357,160	357,160	0,000	580,00	207 152,80			207 152,80	0,00	0,0%
8	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK ZE SILNIC DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL.	M3	1 217,500	1 217,500	0,000	2 440,00	2 970 700,00			2 970 700,00	0,00	0,0%
9	11347.a	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODŮ Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKLADŮ	M3	84,500	84,500	0,000	720,00	60 840,00			60 840,00	0,00	0,0%
10	11347.b	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODŮ Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKLADŮ VOZŮ	M3	315,720	315,720	0,000	770,00	243 104,40			243 104,40	0,00	0,0%
11	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ CHODNÍKŮ Z DLAŽEB VČETNĚ PODKLADŮ ZÁMKOVÁ	M3	1 304,280	1 304,280	0,000	370,00	482 583,80			482 583,80	0,00	0,0%
12	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	110,000	110,000	0,000	65,00	7 150,00			7 150,00	0,00	0,0%
13	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	712,000	712,000	0,000	95,00	67 640,00			67 640,00	0,00	0,0%
14	11353.a	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ KE ZPĚTNÉMU POJIVU	M	500,000	500,000	0,000	142,00	71 000,00			71 000,00	0,00	0,0%
15	11353.b	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU	M	67,000	67,000	0,000	125,00	10 875,00			10 875,00	0,00	0,0%
16	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KAMENÍ KRAJNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLADKU UR	M	25,000	25,000	0,000	122,00	3 050,00			3 050,00	0,00	0,0%
17	11372	FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH ODVOZŮ K RECYKLACI	M3	344,700	344,700	0,000	755,00	260 248,50			260 248,50	0,00	0,0%
18	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	20,000	20,000	0,000	158,00	3 160,00			3 160,00	0,00	0,0%
19	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	2 373,000	2 245,000	-128,000	244,00	579 012,00	31 232,00		547 780,00	-31 232,00	-5,4%
20	12573.b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I ZEMINA	M3	1 593,000	1 465,000	-128,000	40,00	63 720,00	-5 120,00		58 600,00	-5 120,00	-8,0%
21	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	270,000	270,000	0,000	84,00	22 680,00			22 680,00	0,00	0,0%
22	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 103,000	2 103,000	0,000	15,00	31 545,00			31 545,00	0,00	0,0%
23	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 593,000	1 465,000	-128,000	91,00	144 963,00	-11 648,00		133 315,00	-11 648,00	-8,0%
24	18110	UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	12,00	38 232,00			38 232,00	0,00	0,0%
1		Zemní práce											
2		Základy											
25	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST. HMOT DN DO 150MM HDPE S N8	M	790,000	790,000	0,000	360,00	284 400,00			284 400,00	0,00	0,0%
26	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE SEPARAČNÍ GEOTEXILIE 200G/M2	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	41,00	130 626,00			130 626,00	0,00	0,0%
2		Základy											
4		Vodoprov. konstrukce											
27	45152	VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3 903	3 903	0,000	940,00	3 668,82			3 668,82	0,00	0,0%
4		Vodoprov. konstrukce											
5		Komunikace											
28	511385	KOLEJOVÉ LOŽE ZE ŽELEZOBET. VČET VYZTUŽE - ZŘÍZENÍ ŽELEBET. DESKA Z	M3	470,000	470,000	0,000	6 345,00	2 982 150,00			2 982 150,00	0,00	0,0%
29	51198	ANTI-VIBRAČNÍ ROHOŽI INTERTECH Č. 2085	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	920,00	2 931 120,00			2 931 120,00	0,00	0,0%
30	52450	KOLEJNÍ NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE S PLETCE ROZCHODŮ 1000/1435	M	906,000	906,000	0,000	16 496,00	14 945 376,00			14 945 376,00	0,00	0,0%
31	54512.a	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON. DESCE NEBO PANELU	M	906,000	906,000	0,000	274,00	248 244,00			248 244,00	0,00	0,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 5

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Číslo a název SO/PS: SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ Číslo a název rozpočtu: 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	54512 b	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELE	M	20,000	20,000	0,000	1 370,00	27 400,00			27 400,00	0,00	0,0%
33	54512 c	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCHV NAPOJENÍ TŘÍK	M	20,000	20,000	0,000	685,00	13 700,00			13 700,00	0,00	0,0%
34	54610	SVAROVÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAVELEKTRICKÝM OBLÓUKEM	KUS	228,000	228,000	0,000	4 215,00	961 020,00			961 020,00	0,00	0,0%
35	54910	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV	KUS	228,000	228,000	0,000	346,00	78 888,00			78 888,00	0,00	0,0%
36	561103	PODKLADNÍ BETON TŘ. III	M3	414,180	414,180	0,000	4 320,00	1 789 257,60			1 789 257,60	0,00	0,0%
37	56130	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITEHO BETONU	M3	153,000	153,000	0,000	2 976,00	455 328,00			455 328,00	0,00	0,0%
38	58330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	892,442	892,442	0,000	998,00	888 872,23			888 872,23	0,00	0,0%
39	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	3 278,000	3 278,000	0,000	19,00	62 282,00			62 282,00	0,00	0,0%
40	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M2, 3KG/M2	M2	3 278,000	3 278,000	0,000	14,00	45 892,00			45 892,00	0,00	0,0%
41	575A03	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11	M3	131,120	131,120	0,000	16 150,00	2 117 588,00			2 117 588,00	0,00	0,0%
42	575A05	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16	M3	131,120	131,120	0,000	16 320,00	2 139 878,40			2 139 878,40	0,00	0,0%
43	58221 a	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA ZE STAVAJIC	M2	25,000	25,000	0,000	552,00	13 800,00			13 800,00	0,00	0,0%
	5	Komunikace											
	8	Potrubi											
44	87133 a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN ØØ 150MM PVC	M	221,000	221,000	0,000	444,00	98 124,00			98 124,00	0,00	0,0%
45	885821	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST. DÍLCŮ ŠK 60TELESKOPIČKA	KUS	4,000	0,000	-4,000	8 160,00	32 640,00	-32 640,00		0,00	-32 640,00	-100,0%
46	89023	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	8,000	8,000	0,000	2 160,00	17 280,00			17 280,00	0,00	0,0%
	8	Potrubi											
	9	Ostatní konstrukce a práce											
47	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNICNÍ S VODOR. MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODAVKY)	M	12,000	12,000	0,000	600,00	7 200,00			7 200,00	0,00	0,0%
48	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNICNÍ S VODOR. MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	12,000	12,000	0,000	240,00	2 880,00			2 880,00	0,00	0,0%
49	9111D2	ZÁBRADLÍ SILNICNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DCM	M	46,000	46,000	0,000	720,00	33 120,00			33 120,00	0,00	0,0%
50	9111D3	ZÁBRADLÍ SILNICNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM KE ZFM	M	46,000	46,000	0,000	480,00	22 080,00			22 080,00	0,00	0,0%
51	93751 a	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	3,000	3,000	0,000	1 320,00	3 960,00			3 960,00	0,00	0,0%
52	93760 a	OZNAČNÍKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MO	KUS	2,000	2,000	0,000	12 300,00	24 600,00			24 600,00	0,00	0,0%
53	96523	DEMONTÁŽ KOLEJ. POLI NA BETON DESCEBLOKOVÉ KOLEJNICE NA PANELE	M	884,000	884,000	0,000	525,00	464 100,00			464 100,00	0,00	0,0%
	9	Ostatní konstrukce a práce											
X1	34298	ZÁBRADLÍ S OCEL. SLoupky PO 2M S VÝPLNÍ Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH TYP DLE M2	M2	71,500	71,500	0,000	2 585,00	184 827,50			184 827,50	0,00	100,0%
		Celkem						38 164 176,40	-141 440,00	0,00	38 022 736,40	-141 440,00	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

601/4

Číslo změny stavby.

6

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Obsah.

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis
ocenění změn položek - počet listů A4

4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet listů A4 (doloženo samostatně)

Paré č

Příjemce

1

Objednatel

2

Zhotovitel

3

Projektant

Iniciátor změny: Zhotovitel, projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí podkladu tramvajové trati v místě plánovaného napojení na počátku modernizovaného úseku (u terminálu MHD) byl zjištěn nevyhovující stav v přechodové části stávající trati (poškozené kolejnice). Aby bylo možné provést napojení nové modernizované trati na stávající v potřebné kvalitě a eliminovat tak možnou budoucí bezprostřední degradaci nové trati, bylo nutné prodloužit nově pokládanou trať o 4,6 metru. Toto prodloužení si zároveň vyžádalo doplnění povrchů v prostoru napojení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00	297 000,32	297 000,32

Změnu předkládá:

Zhotovitel

Jméno

Ing. Ladislav Lorenc

datum 22 -08- 2017

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatelů a Zhotovitelů sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatelů a Zhotovitelů své podpisy.

Objednatel

Jméno

p. Ludvík Lavička

datum 24 -08- 2017

podpis

Zhotovitel

Jméno

Ing. Ladislav Lorenc

datum 24 -08- 2017

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 6

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	601/4
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
37 852 554,50

Poznámka:

Cenu všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Měněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-141 440,00	311 621,90	38 022 736,40	170 181,90

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Měněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	297 000,32	608 622,22	1,61%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-141 440,00	38 319 736,72	467 182,22	1,23%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvík Lavička

24 -08-2017

Za TDS:

Souhlasím

p. Stanislav Raš

24 -08-2017

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

24 -08-2017

Za projektanta:

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

24 -08-2017

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 6

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 801 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								Č. 4					
Číslo a název rozpočtu: 801 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1	014101	POPLATKY ZA SKLADKU ZEMINA	M3	1 975,000	1 975,000	0,000	115,00	227 125,00			227 125,00	0,00	0,0%
2	014102	POPLATKY ZA SKLADKOVÝ OBROUBANÍ HMOITY	M	8 153,270	8 153,270	0,000	65,00	529 962,55			529 962,55	0,00	0,0%
3	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍ KUP ZEMINY PRO AZ	M3	1 485,000	1 485,000	0,000	380,00	527 400,00			527 400,00	0,00	0,0%
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce											
4	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	10,000	10,000	0,000	36,00	360,00			360,00	0,00	0,0%
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMÍLENÉHO	M3	243,500	243,500	0,000	320,00	77 920,00			77 920,00	0,00	0,0%
6	11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT PŮJIVEM	M3	608,750	608,750	0,000	780,00	462 650,00			462 650,00	0,00	0,0%
7	11343	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ. A CHOD. S ASFALT PŮJIVEM VČET PODKLADU	M3	357,160	357,160	0,000	580,00	207 152,80			207 152,80	0,00	0,0%
8	11346	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIC DÍLCŮ (PANELŮ) VČET PODKL.	M3	217,500	217,500	0,000	2 440,00	2 970 700,00			2 970 700,00	0,00	0,0%
9	11347 a	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHOD. Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL. VČETNÍ	M3	84,500	84,500	0,000	720,00	60 840,00			60 840,00	0,00	0,0%
10	11347 b	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHOD. Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL. ODVOZU	M3	315,720	315,720	0,000	770,00	243 104,40			243 104,40	0,00	0,0%
11	11348	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNÍ PODKLADU ZÁMKOVÁ DLAŽDIČKA	M3	1 304,280	1 304,280	0,000	370,00	482 583,60			482 583,60	0,00	0,0%
12	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁKONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	110,000	110,000	0,000	65,00	7 150,00			7 150,00	0,00	0,0%
13	11352	ODSTRANĚNÍ CÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	712,000	712,000	0,000	95,00	67 640,00			67 640,00	0,00	0,0%
14	11353 a	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ KE ZPĚTNÉMU POVLÁKNUTÍ	M	500,000	500,000	0,000	142,00	71 000,00			71 000,00	0,00	0,0%
15	11353 b	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNÍ ODVOZU NA SKLADKU	M	87,000	87,000	0,000	125,00	10 875,00			10 875,00	0,00	0,0%
16	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KAMEN KRAJNÍKŮ VČETNÍ ODVOZU NA SKLADKU	M	25,000	25,000	0,000	122,00	3 050,00			3 050,00	0,00	0,0%
17	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCHS ODVOZEM K RECYKLACI	M3	344,700	344,700	0,000	755,00	260 248,50			260 248,50	0,00	0,0%
18	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	20,000	20,000	0,000	158,00	3 160,00			3 160,00	0,00	0,0%
19	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘÍ	M3	2 245,000	2 245,000	0,000	244,00	547 780,00			547 780,00	0,00	0,0%
20	12573 b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADK TŘÍ ZEMINA	M3	1 465,000	1 465,000	0,000	40,00	58 600,00			58 600,00	0,00	0,0%
21	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUZNĚNÍM	M3	270,000	270,000	0,000	84,00	22 880,00			22 880,00	0,00	0,0%
22	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUZNĚNÍ	M3	2 103,000	2 103,000	0,000	15,00	31 545,00			31 545,00	0,00	0,0%
23	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUZNĚNÍM	M3	1 465,000	1 465,000	0,000	91,00	133 315,00			133 315,00	0,00	0,0%
24	18110	UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUZNĚNÍM V HORNINĚ TŘÍ	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	12,00	38 232,00			38 232,00	0,00	0,0%
1		Zemní práce											
2		Základy											
25	21263	TRATIVOVÝ KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DØ 150MM HDPE SN8	M	790,000	790,000	0,000	380,00	284 400,00			284 400,00	0,00	0,0%
26	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE SEPARAČNÍ GEOTEXILIE 200G/M2	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	41,00	130 626,00			130 626,00	0,00	0,0%
2		Základy											
4		Vodorovné konstrukce											
27	45152	VYPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,903	3,903	0,000	940,00	3 688,82			3 688,82	0,00	0,0%
4		Vodorovné konstrukce											
5		Komunikace											
28	511385	KOLEJOVÉ LŮŽE ZE ŽELEZOBET VČET VÝZTUŽE ZŘÍZENÍ ŽELEZ. DESKA Z	M3	470,000	472,578	2,578	6 345,00	2 982 150,00		16 344,72	2 998 494,72	16 344,72	0,5%
29	51199	ANTIVIBRAČNÍ ROHOŽI INTERTECH Č 2085	M2	3 186,000	3 186,000	0,000	920,00	2 931 120,00			2 931 120,00	0,00	0,0%
30	52450	KOLEJNÍ NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE SPÍLČE ROZCHODŮ 1000/1435	M	905,000	910,800	4,800	16 495,00	14 945 376,00		75 881,60	15 021 257,60	75 881,60	0,5%
31	54512 a	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANEL	M	905,000	905,000	0,000	274,00	248 244,00			248 244,00	0,00	0,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 6

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci Číslo a název SO/PS: SO 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ Číslo a název rozpočtu: 601 - REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU FÜGNEROVA - ŠALDOVO NÁMĚSTÍ								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) Č. 4					
Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	54512 b	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA BETON DESCE NEBO PANELE	M	20,000	20,000	0,000	1 370,00	27 400,00			27 400,00	0,00	0,0%
33	54512 c	SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ KOLEJE NA PRAŽCÍCH V NAPOJENÍ TRÁK	M	20,000	20,000	0,000	685,00	13 700,00			13 700,00	0,00	0,0%
34	54810	SVAROVÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAVELEKTRICKÝM OBLOUKEM	KUS	228,000	228,000	0,000	4 215,00	961 020,00			961 020,00	0,00	0,0%
35	54910	ŘEZÁNÍ KOLEJNIC VŠECH SOUSTAV	KUS	228,000	228,000	0,000	346,00	78 888,00			78 888,00	0,00	0,0%
36	581103	PODKLADNI BETON TR. III	M3	414,180	414,180	0,000	4 320,00	1 789 257,60			1 789 257,60	0,00	0,0%
37	56130	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITĚHO BETONU	M3	153,000	153,000	0,000	2 975,00	455 328,00			455 328,00	0,00	0,0%
38	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	892,442	892,442	0,000	995,00	888 872,23			888 872,23	0,00	0,0%
39	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1 KG/M2	M2	3 278,000	3 278,000	0,000	19,00	62 282,00			62 282,00	0,00	0,0%
40	57214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M20,3KG/M2	M2	3 278,000	3 278,000	0,000	14,00	45 892,00			45 892,00	0,00	0,0%
41	575A03	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) I1	M3	131,120	131,120	0,000	16 150,00	2 117 588,00			2 117 588,00	0,00	0,0%
42	575A05	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNIČE) I6	M3	131,120	131,120	0,000	16 320,00	2 139 878,40			2 139 878,40	0,00	0,0%
43	58221 a	DLAŽEENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA ZE STAVAJÍC	M2	25,000	25,000	0,000	552,00	13 800,00			13 800,00	0,00	0,0%
	5	Komunikace											
	8	Potrubi											
44	87433 a	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MMPVC	M	221,000	221,000	0,000	444,00	98 124,00			98 124,00	0,00	0,0%
45	895821	DRENAŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST. DÍLCŮ ŠK 60TELESKOPICKÁ	KUS	0,000	0,000	0,000	8 160,00	0,00			0,00	0,00	0,0%
46	89823	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNČŮ	KUS	8,000	8,000	0,000	2 160,00	17 280,00			17 280,00	0,00	0,0%
	8	Potrubi											
	9	Ostatní konstrukce a práce											
47	9111A2	ZÁBRADLÍ SILNÍČNÍ S VODOR. MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODAVK	M	12,000	12,000	0,000	600,00	7 200,00			7 200,00	0,00	0,0%
48	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNÍČNÍ S VODOR. MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	12,000	12,000	0,000	240,00	2 880,00			2 880,00	0,00	0,0%
49	9111D2	ZÁBRADLÍ SILNÍČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ D	M	46,000	46,000	0,000	720,00	33 120,00			33 120,00	0,00	0,0%
50	9111D3	ZÁBRADLÍ SILNÍČNÍ SE SKLENĚNOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM KE Z	M	46,000	46,000	0,000	480,00	22 080,00			22 080,00	0,00	0,0%
51	93751 a	MOBILJÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	3,000	3,000	0,000	1 320,00	3 960,00			3 960,00	0,00	0,0%
52	93760 a	OZNAČNÍKY PRO ZASTAVKY VEŘEJNE DOPRAVY - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MO	KUS	2,000	2,000	0,000	12 300,00	24 600,00			24 600,00	0,00	0,0%
53	96523	DEMONTÁŽ KOLEJ POLI NA BETON DESCEBLOKOVÉ KOLEJNICE NA PANELE	M	884,000	884,000	0,000	525,00	464 100,00			464 100,00	0,00	0,0%
	9	Ostatní konstrukce a práce											
X1	34296	ZÁBRADLÍ S OCEL. SLOUPKY PO 2M S VÝPLNÍ Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH TYP DLE	M2	71,500	71,500	0,000	2 585,00	184 827,50			184 827,50	0,00	0,0%
X4a	28999	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FOLIEPOLYETHYLENOVA SEPARAČNÍ FOLIE TL. MI	M2	0,000	40,000	40,000	34,00	0,00		1 360,00	1 360,00	1 360,00	100,0%
X4b	451315	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37C30/37-XF4	M3	0,000	3,600	3,600	3 610,00	0,00		12 996,00	12 996,00	12 996,00	100,0%
X4c	58212 a	DLAŽEENÉ KRYTY Z ŘEZANÝCH ŽULOVÝCH KOSTEK TL. 12CM SPÁROVANÉ	M2	0,000	40,000	40,000	4 310,00	0,00		172 400,00	172 400,00	172 400,00	100,0%
59	91742	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 100MM100x250MM	M	0,000	16,500	16,500	1 092,00	0,00		18 018,00	18 018,00	18 018,00	100,0%
		Celkem						38 022 736,40	0,00	297 000,32	38 319 736,72	297 000,32	

Evidenční list změny stavby	
-----------------------------	--

Název a evidenční číslo stavby:
 Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci
 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
 SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS
101/3

Číslo změny stavby.

7

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2017 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.
Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Obsah.	Paré č.	Příjemce
--------	---------	----------

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet listů A4

5

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

5

1	Objednatel
2	Zhotovitel
3	Projektant

1	Objednatel
2	Zhotovitel
3	Projektant

1	Objednatel
2	Zhotovitel
3	Projektant

2	Zhotovitel
3	Projektant

3	Projektant
---	------------

Po odstranění chodníkových vrstev u podezdívky plotu parku České spořitelny v ul. Rumunská bylo zjištěno, že po plánované změně nivelety

chodníku by zůstala odkryta část základu podezdívky plotu. Bylo tedy nezbytné provést její zakrytí.

Cena navrhovaných Měněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Měněpráci a Vícepráci celkem
0,00	10 752,00	10 752,00

	0,00
--	------

	10 752,00
--	-----------

Víceprací celkem	
10 752,00	

Zhotovitel jméno Ing. Ladislav Lorenc datum 06-09-2017 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy

Objednatel	Jméno	p. Ludvik Lavička	datum	08 - 09 - 2017	podpis
------------	-------	-------------------	-------	----------------	--------

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	08-05-2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	------------	--------

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	08-05-2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	------------	--------

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	08-05-2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	------------	--------

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	08-05-2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	------------	--------

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	08-05-2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	------------	--------

Zhotovitel	jméno	Ing. Ladislav Lorenc	datum	08-05-2017	podpis
------------	-------	----------------------	-------	------------	--------

--	--

[illegible]

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 7

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	101/3
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
6 463 055,96

Poznámka:

Cenu všech Méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Méněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	-254 048,40	151 806,48	6 360 814,04	-102 241,92

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Méněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	10 752,00	162 558,48	2,52%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Méněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-254 048,40	6 371 566,04	-91 489,92	-1,42%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvik Lavička

08-09-

Za TDS:

Souhlasím

p. Stanislav Raš

08-09-2

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

08-09-2

Za projektanta:

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

08-09-

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 7

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ								č. 3					
Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1	014102	POPLATKY ZA SKLADKUVYBOURANÉ HMOTY	T	26,400	26,400	0,000	120,00	3 168,00			3 168,00	0,00	0,0%
2	014201	POPLATKY ZA ZEMNÍKNÁKUP ZEMINY PRO AZ	M3	595,375	595,375	0,000	360,00	214 335,00			214 335,00	0,00	0,0%
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce											
3	12573 a	VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR IORNIC NATĚŽENÍ, DOVOZ A NÁH	M3	61,620	61,620	0,000	816,00	50 281,92			50 281,92	0,00	0,0%
4	12573 b	VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR IZEMINA	M3	678,175	678,175	0,000	144,00	97 657,20			97 657,20	0,00	0,0%
5	17120 a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ NÁSYP BEZ Z	M3	82,800	82,800	0,000	108,00	8 942,40			8 942,40	0,00	0,0%
6	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	595,375	595,375	0,000	168,00	100 023,00			100 023,00	0,00	0,0%
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR I	M2	4 145,000	4 145,000	0,000	12,00	49 740,00			49 740,00	0,00	0,0%
8	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	429,600	429,600	0,000	10,00	4 296,00			4 296,00	0,00	0,0%
9	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	61,620	61,620	0,000	228,00	14 049,36			14 049,36	0,00	0,0%
10	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	102,000	102,000	0,000	22,00	2 244,00			2 244,00	0,00	0,0%
11	18331	SADOVNICKÉ OBĎĚLÁNÍ PŮDY	M2	429,600	429,600	0,000	4,00	1 718,40			1 718,40	0,00	0,0%
12	184A2	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY ORŠTĚ	KUS	2 230,000	2 230,000	0,000	65,00	144 950,00			144 950,00	0,00	0,0%
1		Zemní práce											
2		Základy											
13	21263	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM HDPE S8	M	90,000	90,000	0,000	338,00	30 240,00			30 240,00	0,00	0,0%
14	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO DRENÁŽNÍ VRSTVA	M3	51,750	51,750	0,000	875,00	45 281,25			45 281,25	0,00	0,0%
15	28939	OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE FÓLIE PROTI PRORŮSTANÍ PLEVELŮ	M2	345,000	345,000	0,000	72,00	24 840,00			24 840,00	0,00	0,0%
2		Základy											
3		Svislé konstrukce											
16	38001	KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTĚM 100x	KUS	0,000	0,000	0,000	18 360,00	0,00			0,00	0,00	0,0%
17	38002	KOMPL KONSTR - PLASTOVÝ SKLEPNÍ SVĚTLÍK S POJÍZDNÝM ROŠTĚM 1250x	KUS	9,000	9,000	0,000	27 360,00	246 240,00			246 240,00	0,00	0,0%
3		Svislé konstrukce											
5		Komunikace											
18	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR ISC C8/10	M3	101,200	101,200	0,000	1 944,00	196 732,80			196 732,80	0,00	0,0%
19	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 120,373	1 120,373	0,000	996,00	1 115 891,51			1 115 891,51	0,00	0,0%
20	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	758,000	758,000	0,000	19,00	14 402,00			14 402,00	0,00	0,0%
21	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZÍ DO 0,5KG/M2 0,3KG/M2	M2	1 516,000	1 516,000	0,000	12,00	18 192,00			18 192,00	0,00	0,0%
22	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC0 11+ HSAC0 11+	M3	30,320	30,320	0,000	4 699,00	142 473,68			142 473,68	0,00	0,0%
23	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16SACL 16+	M3	45,480	45,480	0,000	4 035,00	183 511,80			183 511,80	0,00	0,0%
24	574E07	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22SACP 22+	M3	39,230	39,230	0,000	4 184,00	164 138,32			164 138,32	0,00	0,0%
25	58221 a	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA SE STÁVAJÍCÍ	M2	114,000	114,000	0,000	552,00	62 928,00			62 928,00	0,00	0,0%
26	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	2 168,100	2 168,100	0,000	396,00	858 567,60			858 567,60	0,00	0,0%
27	582612 a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	365,000	365,000	0,000	444,00	162 060,00			162 060,00	0,00	0,0%
28	582612 b	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	261,000	261,000	0,000	444,00	115 884,00			115 884,00	0,00	0,0%
29	582614	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAMTVA	M2	34,000	34,000	0,000	455,00	15 504,00			15 504,00	0,00	0,0%
30	582617	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z K	M2	44,000	44,000	0,000	816,00	35 904,00			35 904,00	0,00	0,0%
31	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z K	M2	122,000	122,000	0,000	684,00	83 448,00			83 448,00	0,00	0,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 7

Číslo a název stavby Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMĚNA SOUČINU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS. SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ								č. 3					
Číslo a název rozpočtu 101 - REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Měně práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
32	582618	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LŮŽE Z K	M2	61,000	61,000	0,000	780,00	47 580,00			47 580,00	0,00	0,0%
33	587202	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	35,000	35,000	0,000	672,00	23 520,00			23 520,00	0,00	0,0%
34	587203	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK	M2	35,000	35,000	0,000	696,00	24 360,00			24 360,00	0,00	0,0%
35	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	10,000	10,000	0,000	348,00	3 480,00			3 480,00	0,00	0,0%
36	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	275,000	275,000	0,000	78,00	21 450,00			21 450,00	0,00	0,0%
5		Komunikace											
7		Přidružená stavební výroba											
37	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z NOPOVÉ FÓLIE UM3	M2	50,000	50,000	0,000	278,00	13 800,00			13 800,00	0,00	0,0%
7		Přidružená stavební výroba											
8		Potrubi											
38	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	25,000	25,000	0,000	2 760,00	69 000,00			69 000,00	0,00	0,0%
39	89023	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	21,000	21,000	0,000	2 160,00	45 360,00			45 360,00	0,00	0,0%
8		Potrubi											
9		Ostatní konstrukce a práce											
40	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA	KUS	16,000	16,000	0,000	3 720,00	59 520,00			59 520,00	0,00	0,0%
41	914132 a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S	KUS	49,000	49,000	0,000	600,00	29 400,00			29 400,00	0,00	0,0%
42	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	22,000	22,000	0,000	380,00	7 920,00			7 920,00	0,00	0,0%
43	914133 a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	49,000	49,000	0,000	380,00	17 640,00			17 640,00	0,00	0,0%
44	914431	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	5 040,00	10 080,00			10 080,00	0,00	0,0%
45	914433 a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ VČETNĚ S	KUS	1,000	1,000	0,000	480,00	480,00			480,00	0,00	0,0%
46	914832 a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 150X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM VČETNĚ	KUS	2,000	2,000	0,000	720,00	1 440,00			1 440,00	0,00	0,0%
47	914833 a	DOPRAVNÍ ZNAČKY 150X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ VČETNĚ SLOUPKY	KUS	1,000	1,000	0,000	473,00	473,00			473,00	0,00	0,0%
48	914911	SLOUPKY A STÓJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELI TRUBEK SE ZABETONOV	KUS	28,000	28,000	0,000	1 164,00	32 592,00			32 592,00	0,00	0,0%
49	914913	SLOUPKY A STÓJKY DZ Z OCELI TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	23,000	23,000	0,000	300,00	6 900,00			6 900,00	0,00	0,0%
50	915111	VODODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADK	M2	280,600	280,600	0,000	168,00	43 780,80			43 780,80	0,00	0,0%
51	915211	VODODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PĚŠTĚM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADK	M2	156,200	156,200	0,000	432,00	67 478,40			67 478,40	0,00	0,0%
52	91552	VODODOR DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PĚŠTĚM	KUS	86,000	86,000	0,000	1 440,00	123 840,00			123 840,00	0,00	0,0%
53	91552 a	VODODOR DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PĚŠTĚM PÍSMENA	KUS	10,000	10,000	0,000	1 440,00	14 400,00			14 400,00	0,00	0,0%
54	916A1	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZABRAVY KOVOVÉ VČETNĚ ZÁKLADY PODLEHA SCH	KUS	14,000	14,000	0,000	9 820,00	137 480,00			137 480,00	0,00	0,0%
55	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	324,100	324,100	0,000	336,00	108 897,60		10 752,00	119 649,60	10 752,00	9,9%
56	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	840,000	840,000	0,000	432,00	362 880,00			362 880,00	0,00	0,0%
57	91725	NASTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ S NASTUPNÍ HRANOU 160MM	M	134,000	134,000	0,000	2 858,00	382 704,00			382 704,00	0,00	0,0%
58	91728	KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	80,000	80,000	0,000	848,00	75 840,00			75 840,00	0,00	0,0%
59	91742	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 100x250MM	M	95,000	95,000	0,000	1 092,00	103 740,00			103 740,00	0,00	0,0%
60	91742 a	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ - OSAZENÍ ZE STÁVAJÍCÍ	M	500,000	500,000	0,000	432,00	216 000,00			216 000,00	0,00	0,0%
61	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	275,000	275,000	0,000	108,00	29 700,00			29 700,00	0,00	0,0%
62	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	12,000	12,000	0,000	2 532,00	30 384,00			30 384,00	0,00	0,0%
9		Ostatní konstrukce a práce											
X2	348171	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁRDVÉ ZINK PONOREM - vč. přípravných prac	KG	83,000	83,000	0,000	215,00	17 845,00			17 845,00	0,00	100,0%
X3	58222	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LŮŽE Z MCŽULOVÁ KOSTKA K	M2	15,000	15,000	0,000	1 547,00	23 205,00			23 205,00	0,00	100,0%

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 7

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ								č. 3					
Číslo a název rozpočtu: 101 - REKONSTRUKCE NAVAŽUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ													
Poř. číslo položky	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Ménopráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Celkem						8 360 814,04	0,00	10 752,00	8 371 566,04	10 752,00	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby

Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

SO 002 - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

002/1

Číslo změny stavby.

8

Strány smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

Zhotovitel: Společnost TT Rumunská - EG

Obsah

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění změn položek - počet listů A4

4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Par. č.

Příjemce

1

Objednatel

2

Zhotovitel

3

Projektant

Iniciátor změny, Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny.

Přejezdy tramvajové trati na objízdných trasách (ul. Lipová a Na Bídě) vykazovaly vlivem zatížení dopravou v průběhu realizace stavebních prací poškození ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci a rozpočtu stavby. To si při jejich opravě vyžádalo vyšší objem litého asfaltu a asfaltové zálivky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měněprací a Víceprací celkem
0,00	337 776,12	337 776,12

Změnu předkládá:

Zhotovitel

Jméno

Ing. Ladislav Lorenc

datum

02 - 11 - 2017

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

Jméno

p. Ludvík Lavička

datum

04 - 10 - 2017

podpis

Zhotovitel

Jméno

Ing. Ladislav Lorenc

datum

04 - 10 - 2017

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo pa

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru
pro změnu stavby (ZBV) číslo: 8

Název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci	002/1
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 - REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
1 591 035,04

Poznámka:

Cenu všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Měněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích změnách:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena všech Víceprací v předchozích změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	1 591 035,04	0,00

Číslo změny SO/PS: 1

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Měněprací na SO/PS	Cena navrhovaných Víceprací na SO/PS	Cena všech Víceprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Víceprací na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	337 776,12	337 776,12	21,23%

Nová cena SO/PS po této změně:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Měněprací na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	1 928 811,16	337 776,12	21,23%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Za objednatele:

Souhlasím

p. Ludvík Lavička

04-10-

Za TDS:

Souhlasím

p. Stanislav Raš

04-10-

Za zhotovitele:

Souhlasím

Ing. Ladislav Lorenc

04-10-2017

Za projektanta:

Souhlasím

Ing. Jan Hejral

04-10-2

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 8

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Pálachova - Šaldovo náměstí v Liberci

Číslo a název SO/PS: SO 002 - DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Číslo a název rozpočtu: 002 - DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

ZMĚNA SOUPOISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Poř. č. pol.	Kod položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Méněpráce ve změně v Kč	Vícepráce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1	014102	POPLATKY ZA SKLADKUVYBOURANÉ HMOTY	T	347,000	347,000	0,000	130,00	45 110,00			45 110,00	0,00	0,0%
2	02720.a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVYDÍO - PRKČ		1,000	1,000	0,000	310 000,00	310 000,00			310 000,00	0,00	0,0%
3	02720.b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVYÚPRAVA KPL		1,000	1,000	0,000	8 000,00	8 000,00			8 000,00	0,00	0,0%
4	02720.c	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVYÚPRAVA KPL		1,000	1,000	0,000	8 000,00	8 000,00			8 000,00	0,00	0,0%
5	02720.d	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVYÚPRAVA KPL		1,000	1,000	0,000	8 000,00	8 000,00			8 000,00	0,00	0,0%
6	02720.e	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVYÚPRAVA KPL		1,000	1,000	0,000	8 000,00	8 000,00			8 000,00	0,00	0,0%
0		Všeobecné konstrukce a práce											
1		Zemní práce											
7	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	70,000	70,000	0,000	38,00	2 520,00			2 520,00	0,00	0,0%
8	11335	ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU	M3	128,000	128,000	0,000	672,00	86 016,00			86 016,00	0,00	0,0%
9	11343	ODSTRAN KRYTŮ VOZ. A CHOD. S ASFALTOVÝM POJIVEM VČET PODKLADU	M3	28,000	28,000	0,000	456,00	12 768,00			12 768,00	0,00	0,0%
10	11347	ODSTRAN KRYTŮ VOZOVEK A CHOD. Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL. VČETN	M3	38,010	38,010	0,000	684,00	25 998,84			25 998,84	0,00	0,0%
11	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	38,000	38,000	0,000	72,00	2 736,00			2 736,00	0,00	0,0%
12	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	35,700	35,700	0,000	360,00	12 852,00			12 852,00	0,00	0,0%
13	12573.a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ORNICE - NATĚŽENÍ, DOVOZ A NA	M3	14,000	14,000	0,000	816,00	11 424,00			11 424,00	0,00	0,0%
14	12573.b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	14,000	14,000	0,000	144,00	2 016,00			2 016,00	0,00	0,0%
15	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	35,700	35,700	0,000	23,00	821,10			821,10	0,00	0,0%
16	17320	DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,000	14,000	0,000	132,00	1 848,00			1 848,00	0,00	0,0%
17	18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	560,000	560,000	0,000	12,00	6 720,00			6 720,00	0,00	0,0%
18	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	14,000	14,000	0,000	228,00	3 192,00			3 192,00	0,00	0,0%
19	18461	MULČOVÁNÍ	M2	70,000	70,000	0,000	35,00	2 450,00			2 450,00	0,00	0,0%
20	184A2	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	210,000	210,000	0,000	65,00	13 650,00			13 650,00	0,00	0,0%
1		Zemní práce											
2		Základy											
21	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIEMIN. 200G/M2	M2	560,000	560,000	0,000	48,00	26 880,00			26 880,00	0,00	0,0%
2		Základy											
5		Komunikace											
22	561103	PODKLADNÍ BETON TR. II	M3	23,530	23,530	0,000	4 320,00	101 649,60			101 649,60	0,00	0,0%
23	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	21,000	21,000	0,000	996,00	20 916,00			20 916,00	0,00	0,0%
24	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	168,000	168,000	0,000	996,00	167 328,00			167 328,00	0,00	0,0%
25	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	M2	2,000	2,000	0,000	100,00	200,00			200,00	0,00	0,0%
26	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	251,000	251,000	0,000	19,00	4 769,00			4 769,00	0,00	0,0%
27	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	70,000	70,000	0,000	12,00	840,00			840,00	0,00	0,0%
28	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	181,000	181,000	0,000	14,00	2 534,00			2 534,00	0,00	0,0%
29	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	2,800	2,800	0,000	4 899,00	13 157,20			13 157,20	0,00	0,0%
30	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	3,500	3,500	0,000	4 035,00	14 122,50			14 122,50	0,00	0,0%
31	575A03	LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 11	M3	7,240	11,932	4,692	16 150,00	116 926,00		75 775,80	192 701,80	75 775,80	54,8%
32	575A05	LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 16	M3	7,240	14,386	7,126	16 320,00	118 156,80		116 296,32	234 453,12	116 296,32	98,4%
33	58920	VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	38,000	91,000	53,000	78,00	2 964,00		4 134,00	7 098,00	4 134,00	139,5%
5		Komunikace											

Rozpis ocenění změn položek - pro změnu stavby (ZBV) číslo: 8

Číslo a název stavby: Rekonstrukce TT Rumunská - Palachova - Šaldovo náměstí v Liberci								ZMENA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 002 - OOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ								č. 1					
Číslo a název rozpočtu: 002 - OOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Menší práce ve změně v Kč	Více práce ve změně v Kč	Cena celkem ve změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
34	743312	Přidružená stavební výroba SVĚTELNÉ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ SILNIČNÍ DVOUSVĚTL - DODAVKA, MONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	155 000,00	155 000,00			155 000,00	0,00	0,0%
	7	Přidružená stavební výroba											
35	9111A2	Ostatní konstrukce a práce ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	15,000	15,000	0,000	400,00	6 000,00			6 000,00	0,00	0,0%
36	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM VČETNĚ ODVOZU	M	15,000	15,000	0,000	300,00	4 500,00			4 500,00	0,00	0,0%
37	91552 a	VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA ZAŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ	KUS	18,000	18,000	0,000	1 200,00	21 600,00			21 600,00	0,00	0,0%
38	918914	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI MOBILNÍ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ NEPRUM	M	650,000	650,000	0,000	355,00	230 750,00			230 750,00	0,00	0,0%
39	917514	SILNIČNÍ OBRUBNÍK PLASTOVÝ VODIČÍ PRAH - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	M	6,000	6,000	0,000	1 200,00	7 200,00			7 200,00	0,00	0,0%
40	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50MM	M	38,000	91,000	53,000	90,00	3 420,00		4 770,00	8 190,00	4 770,00	139,5%
	9	Ostatní konstrukce a práce											
X5		BOKOVNICE VNĚJŠÍ - VNITŘNÍ - přejezdy	M	0,000	144,000	144,000	950,00	0,00		136 800,00	136 800,00	136 800,00	100,0%
		Celkem						1 591 035,04	0,00	337 776,12	1 928 811,16	337 776,12	